
KOMISIONI EUROPIAN

Ndaloni sëmundjet
infektuese të kafshëve të hyjnë

në Komunitetin Evropian !
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(*) Pervec se atyre qe arrijne ne sasira te vogla per perdorim personal nga Andorra, Ishujt Faroe, Groenlanda, Islanda, Lihtenshtejni, Norvegjia,
San Marino dhe Zvicera.
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Përveç atyre që vijnë në sasi të vogla për konsum vetjak nga Andora, Groenlanda, Ishujt Faroe, Islanda, Kroacia, Lihtenshteini, Norvegjia, San Marino
dhe Zvicra.

Prodhimetme prejardhje nga kafshët mund
të përmbajnë që shkaktojnë sëmundjet

infektuese në kafshë

Importimi në Komunitetin Evropian të prodhimeve
me prejardhje nga kafshët i nënshtrohet rregullave

të përcaktuara dhe kontrolleve veterinare

Udhëtarët (*) duhet
t’i paraqesin këto prodhime
per kontrollin zyrtar


